
UCHWAŁA N rIV /2/2017 
Zarządu Międzygminnego Związku Komunalnego 

z siedzibą w Parczewie 
z dnia 19 października 2017 roku

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Związku

Działając na podstawie art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm. / oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.i / Zarząd Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć i przedłożyć Zgromadzeniu Związku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie projekt wieloletniej 
prognozy finansowej Związku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ireneusz Demianiuk

lu

Członek Zarządu

za organ wykonawczy Ireneusz Stanisław Demianiuk Strona 1 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.19


